

Noto Sushi ApS

Kærgårdsparken 135
8355 Solbjerg

Årsrapport
27. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Thomas Færch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Noto Sushi ApS

Kærgårdsparken 135

8355 Solbjerg

Telefonnummer: 22866700

CVR-nr: 39370204

Regnskabsår: 27/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve restaurationsvirksomhed, herunder at drive foodtrucks og stationære madboder, samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27. februar – 31. december 2018 udviser et resultat på 0 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør 50 t.kr.

Der har i regnskabsåret ikke været aktivitet, hvilket heller ikke forventes for det kommende regnskabsår.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|---------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 50.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 50.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 50.000 |
| Aktiver i alt | | 50.000 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--------------------------------|------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Egenkapital i alt | | 50.000 |
| Passiver i alt | | 50.000 |

Egenkapitalopgørelse 27. feb. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 0 | 50.000 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2018.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |